
Управление образования и науки 
Липецкой области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой 
области «Санаторная школа-интернат г. Липецка»

Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режиме 
в ГБОУ «Санаторная школа-интернат г. Липецка»

В соответствии с п.24 Постановления Правительства РФ от 2 августа 
2019 г. №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения 
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

1. Утвердить и ввести в действие с 28 декабря 2024г. Положение о 
пропускном и внутриобъектовом режиме в ГБОУ «Санаторная школа- 
интернат г. Липецка» (далее -  Положение).

2. Назначить ответственным за обеспечение комплексной безопасности в 
ГБОУ «Санаторная школа-интернат г. Липецка» заместителя директора по 
АХЧ -  Капранова А.В.

2. Инженеру -  Коровиной Т.Г. разместить на официальном сайте школы 
настоящий приказ и Положение.

3. Инспектору по кадрам -  Гапоновой Н.Ю. ознакомить работников ГБОУ 
«Санаторная школа-интернат г. Липецка» с содержанием настоящего приказа 
и Положением под личную роспись.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Липецк

28 декабря 2024 г. № 188/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.Е. Краснобородько



С приказом ознакомлены:

Заместитель директора АХЧ / у А.В. Капранов

Инженер ( f c - Т.Г. Коровина

Инспектор по кадрам (7? Н.Ю. Гапонова


